
UCHWAŁA NR XIII/134/2012
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu liczbowego i osobowego Komisji Gospodarki, Finansów 
i Rolnictwa Rady Miejskiej w Choroszczy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz § 36 ust.2 
jednolitego tekstu Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 3088 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/7/2010 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie powołania 
składu liczbowego i osobowego  Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Miejskiej w Choroszczy w § 2: 

1) uchyla się pkt 2, 

2) po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8. Rafała Łada”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida

Id: 38384E83-7380-4C8D-8CAF-F6E61C85208A. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




